de entrega, consoante o anexo deste contrato.

CúUSUtA SEXTA:

Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda

de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor
total de RS 9.957,00 (nove mil, novecentos e cinquenta e sete reais), conforme listagem anexa a

u rr:

cúusurA sÉflMA:
No valor mencionado na cláusula quarta estão incluÍdas as despesas com frete, recursos
humanos e materiais, assim como com os encargos fiscais, sociais, comerciais, trabalhistas e
previdenciários e quaisquer outras despesas necessárias ao cumprimento das obrigações

[...]

CEBOLINHA VER DE Mç 100,00 2,26 226,00

LARANJA KG 1.000,00 3,79 3.790,00

PONCÃ KG 600,00 5,23 3.138,00

REPOLHO KG 100,00 2,79 279,OO

SALSINHA Mç 100,00 2,29 229,00

LIMÃO KG 100,00 3,56

ACELGA UN 200,00 6,26 1.252,00

Total agricultor s957,OO

356,00

O total do item é de RS 9.957,00 (nove mil, novecentos e cinquenta e sete reais).

Data de assinatuÍa: 11 de setembro de 2023.
Vigência: lO/09/2024

CNPJ: 95.684.544/0001 -26

LICITAÇÀo
f,XTR{TO Df, CONTRÂTO ADMINISTRATIVO }" I95/2023

CONTRATÀNTE: MUNTCÍplO oe SaXTÀ MARIA DO OESTE, Estado do Paraná, pessoajuídica de direito público intemo.

[...]

de entrega, consoante o anexo deste Contrato.

cúusul-A sExrA:
Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda

de Gêneros AlimentÍcios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor
total de RS 31,837,65 (trinta e um mil, oitocentos e trinta e sete reais, e sessenta e cinco

centavos), conforme listagem anexa a se tr:

cúusuLA orrAvA:
As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta das seguintes dotações
orçamentárias:

CúUSUIÂ NoNA:
O CONTRATANTE, após receber os documentos descritos na cláusula Quinta, alínea ,,b',, e

[...]

DE ENSINO DO MUNICíPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, CONFORME DETERMINA A TEI FEDERAT tEI NE

L3.98712O2O".

Produto Unidade Quantidade Preço/U nidade Valor Total

BRÓCOLIS KG 285,00 5,69 t.62L,6s

COUVE FLOR KG 100,00 7 ,26 726,O0

MORANGO KG 1.500,00 r.9,66 29.490,00

Total agricultor 31.837,55

O total do item é de RS 31.837,55 (trinta e um mil, oitocentos e trinta e sete reeis, e sessenta e cinco

centavos).

Data de assinatura: 11 de setembro de 2023.
Vigência: 70/09/2024

LICITÀÇÃO
T,XTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N" I9ó/202.3

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OtrSTE.
Estado do Paraná, pessoa júdica de direito público intemo.

[...]

de entrega, consoante o anexo deste Contrato.

cúUsUtA sExTA:
Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda
de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor
total de RS 15.981,00 (quinze mil, novecentos e oitenta e um reais), conforme listagem anexa a
se tr:

cúusuu sÉnnan:
No valor mencionado na cláusula quarta estão incluídas as despesas com frete, recursos
humanos e materiais, assim como com os encargos fiscais, sociais, comerciais, trabalhistas e

previdenciários e quaisquer outras despesas necessárias ao cumprimento das obrigações